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Štátny Výbor pre Výnimočný Stav ZSSR 
' .

Mimoriadna Ústavnoprávna komisia ZSSR 

• 

Právna definícia

Mimoriadna Ústavnoprávna Komisia ZSSR ako súčasť  Štátneho Výboru pre Výnimočný Stav 
Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, vyhlásená za Štátny Vojensko-politický orgán 
ZSSR,

Rozhodla: 

Na základe noriem Мedzinárodného Práva, určujúceho neodň ateľ né Práva všetkých 
Národov, ako aj pôvodných Obyvateľ ov a osôb patriacich k domorodým Národom, 
vyhlásených v Charte Organizácie Spojených Národov, v Deklarácii Organizácie Spojených 
Národov o Právach pôvodného Obyvateľ stva, vo Všeobecnej deklarácii Ľ udských Práv, vo 
Viedenskej deklarácii a Akčnom programe, v Medzinárodnom Pakte o občianskych a 
politických Právach, v Medzinárodnom pakte o hospodárskych, sociálnych a kultúrnych 
Právach a v iných Medzinárodne uznávaných Právnych Aktoch, ktoré opätovne potvrdzujú 
základný význam Práva na sebaurčenie pre všetky Národy, na základe ktorého môžu slobodne 
určovať  svoje politické postavenie a slobodne sledovať  svoj hospodársky, sociálny a kultúrny 
rozvoj;

• 

Spoliehajúc sa na právo Suverénnych Národov žijúcich na území ZSSR, na prístup a rýchle 
rozhodnutie v rámci spravodlivých postupov a na účinné prostriedky právnej ochrany v 
prípade akéhokoľvek porušenia ich individuálnych a kolektívnych práv;
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Dátum: 22. apríla 2023
Číslo: CHKK/PO-001
Predmet: Definícia

 Berúc náležite do úvahy zvyky, tradície, normy a právne systémy príslušných pôvodných 
Obyvateľov Veľkej Suverénnej Krajiny - Zväzu Sovietskych Socialistických Republík a 
Medzinárodných Ľudských Práv;
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V januári 1992 Všezväzové Národné Zhromaždenie ZSSR oznámilo Organizácii 
Spojených Národov a iným Medzinárodným Organizáciám svoje zriadenie a dostalo od 
Organizácie Spojených Národov notifikačné listy o uznaní z 8. mája 1992. Dň a 8. apríla 2018 
Vojenská Ľ udová Rada ZSSR výnosom prezídia č. GP-ZSSR-78, v súlade s Chartou 
Organizácie Spojených Národov založila Ľ udové Osloboditeľ ské Hnutie Zväzu Sovietskych 
Socialistických Republík (NOD ZSSR);

   Zo strany Svetového spoločenstva zastúpeného Organizáciou Spojených Národov, 4. júla 
2018  NOD ZSSR úspešne prešlo registráciou a globálnou akreditáciou v Organizácii 
Spojených Národov, v 24 hlavných Organizáciách a Komisariátoch Organizácie Spojených 
Národov a bola uznaná ako legitímna Miestna Vláda na území ZSSR, v dôsledku čoho bolo 
NOD ZSSR pridelené registračné číslo v OSN č. 557303;

 Riadiac sa Vyhláškou Všezväzového Národného Zhromaždenia GP ZSSR č.36-VP-M z 
13.1.2020 o vyhlásení vojnového stavu na celom území ZSSR, vyhláškou VNZ ZSSR z 
03.03.2023 GP ZSSR č. PVK - 032 o transformácii a reorganizácii Suverénnej Občianskej 
Spoločnosti Veľ kej Krajiny Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík,
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Majúc na pamäti, že Organizácia Spojených Národov zohráva zásadnú a dôslednú úlohu 
pri ochrane Práv všetkých Národov, ako aj pôvodných obyvateľ ov Sveta a ich jednotlivcov, 
pričom zabezpečuje minimálne normy pre ich prežitie, dôstojnosť  a blaho;

 Vo Veľ kej Suverénnej Krajine - Zväze Sovietskych Socialistických Republík sa na základe 
zblíženia všetkých tried a spoločenských vrstiev, právnej a faktickej rovnosti všetkých 
národov a národností, ich bratskej spolupráce, vyvinulo nové historické spoločenstvo ľ udí - 
Suverénny Sovietsky Ľ ud, tvorený jednotou Ruského Ľ udu a pôvodných Obyvateľ ov na 
celom území Veľ kej Krajiny Suveréna - Zväzu Sovietskych Socialistických Republík;

Pripomíname:

Že v záujme zachovania Našej Vlasti – Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, sa v 
dň och 28. – 30. decembra 1991 v hlavnom meste ZSSR v Moskve, uskutočnil Prvý Zjazd 
Občanov ZSSR na základe platnej Ústavy ZSSR zo 7.10.1977 (Základný Zákon) a Verejného 
Práva, na ktorom bolo 386 Ľ udových poslancov Najvyššieho Sovietu ZSSR, 264 Ľ udových 
poslancov Zväzových Republík ZSSR, 149 poslancov krajských, okresných a mestských 
útvarov, 57 Ľ udových poslancov miestnych a obecných Sovietov, 7 Ľ udových poslancov z 
mocenských štruktúr KGB ZSSR a Ministerstva Vnútra ZSSR, na ktorom bola 
jednomyseľ ným rozhodnutím založená Vojenská Ľ udová Rada ZSSR (VNS / VĽR) ZSSR), 
ako právoplatný nástupca zákonodarnej, výkonnej, súdnej a finančnej Moci v Celom území 
Veľ kej Krajiny Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík;
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Výnosom VNZ ZSSR č.PVK – 033 z 23.03.2023, vydal Štátny Ľudový orgán Suverénne 
Medzinárodné Spotrebiteľské Družstvo Svetlá Veľká Rus nariadenie č.30 zo dňa 28.03.2023 

o zriadení Štátneho Výboru pre Výnimočný Stav v ZSSR s jeho uznaním za Štátny 
Vojensko-politický orgán ZSSR s plnou Štátnou Mocou vo Zväze Sovietskych 
Socialistických Republík, v súlade s Ústavou ZSSR zo 7. októbra 1977 (Základný Zákon) .
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Na základe vyššie uvedeného Vyhlasujeme: 

 Organizácii Spojených národov, zriadenej z Finančných zdrojov Veľkej Krajiny Suveréna 
Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, o uznaní našich Zákonných Suverénnych Práv 
na sebaurčenie, prosperitu a všestranný slobodný rozvoj, nášho neodňateľného práva, bez 
akejkoľvek diskriminácie, využívať všetky Práva Sovietskeho Človeka, uznané v 
Medzinárodnom Práve, na dodržiavanie našich kolektívnych Práv ako Suverénneho 
Národa na našej Suverénnej Zemi.

My, Vojenská - Ľudová Rada ZSSR a Štátny Výbor pre Výnimočný Stav vo Veľkej Krajine 
Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, ako Štátny Vojensko-politický orgán 
ZSSR, na základe:

o Vyhlášky ZĽP ZSSR z 24. decembra 1990 č. 1856-1 „O konaní referenda ZSSR o
otázke Zväzu Sovietskych Socialistických Republík“ (ďalej len Vyhláška 1856-1);

o Vyhlášky Najvyššej Rady ZSSR z 19. marca 1991 č. 2031-1 „O informácii o referende
ZSSR konanom 17. marca 1991“;

o Vyhlášky Najvyššej Rady ZSSR z 21. marca 1991 č. 2041-1 „O výsledkoch referenda
ZSSR zo 17. marca 1991“;

o Dekrétu ZĽP ZSSR z 24. decembra 1990 č. 1853-1 "O zachovaní ZSSR ako obnovenej
federácie rovnoprávnych suverénnych republík"

o Dekrétu ZĽP ZSSR z 24. decembra 1990 č. 1854-1 „O názve Sovietskeho štátu“;

o Zákona ZSSR zo dňa 1.12.1978 č. 8497-IX „O štátnom občianstve ZSSR“;

o Vyhlášky Najvyššej Rady ZSSR z 1. decembra 1978 č. 8498-IX „O prijatí zákona ZSSR
„O občianstve ZSSR“;

o Suverénneho Dekrétu Prezídia Všezväzového Národného Zhromaždenia ZSSR č.
PVK-033 zo dňa 23. marca 2023;

Vyhlasujeme celému Medzinárodnému Spoločenstvu vo Svetovom priestore a obnovení 
Suverenity Veľkej Krajiny Zväzu Sovietskych Socialistických Republík 
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a všetkej plnosti Štátnej Moci Sovietskeho Ľudu na celom území ZSSR, s obnovením činnosti 
a práce hlavných významných orgánov Štátnych a politických štruktúr v ZSSR, ako aj 
Štátnych orgánov regionálnej a miestnej samosprávy, ako aj vytvorenie hlavných orgánov 
Štátnej Správy v ZSSR, berúc do úvahy súčasnú realitu, bola obnovená práca hlavných 
orgánov Štátnej Správy, ako je Štátna Pokladnica ZSSR, Štátna Banka ZSSR , Štátny 
Bezpečnostný Výbor ZSSR, Štátna Služba KGB Sojuz-Antiteror, Ministerstvo Vnútra ZSSR a 
ďalšie Štátne Ministerstvá a Rezorty, ktoré vykonávajú svoju aktívnu činnosť za zatvorenými 
dverami.

Na základe V. kapitoly Charty OSN: Článok 23 Bezpečnostnej Rady, Zväz Sovietskych 
Socialistických Republík je dnes jedným z piatich stálych členov Bezpečnostnej Rady v 
Medzinárodnom Právnom Priestore, a je tiež Generálnym Zakladateľom Bezpečnostnej Rady 
Organizácie Spojených Národov, s piatimi hlasmi patriacimi ZSSR.
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Berúc do úvahy takéto právne uznané Medzinárodné normy a okolnosti, Vojenská - Ľudová 
Rada ZSSR a Štátny Výbor pre Výnimočný Stav vo Veľkej Krajine Suverénneho Zväzu 
Sovietskych Socialistických Republík ako Štátne Vojensko-politické orgány ZSSR na základe 
Suverénneho Dekrétu Prezídia Všezväzového Národného Zjazdu ZSSR č. PVK-033 z 23. 
marca 2023, obnovujú svoj Diplomatický štatút a Diplomatický štít I. triedy, ktorý im patrí 
podľa Medzinárodného Práva, s následným pozastavením a riadnym Diplomatickým 
oznámením do desiatich dní predstaviteľom Zväzových republík ZSSR, ktorí nezákonne 
vyhlásili pomyselnú Suverenitu dňa 8. decembra 1991 vo Viskuloch - (statok) v centre 
bieloruskej časti Belovežskej Pušči  (BSSR), a to Ukrajinu (USSR), Bielorusko (BSSR), Ruskú 
Federáciu - Rusko (RSFSR), ktoré z dôvodu neprislúchajúcej účasti a kvóty, získali 
nezákonným Medzinárodným právnym poriadkom - miesto v Organizácii Spojených 
Národov, vykonávali nezákonné Diplomatické zastupovanie v mene Suverénneho Ľudu 
Veľ kej Krajiny Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík a zabezpečenie/
obnovenie Zákonného Suverénneho zastúpenia v Organizácii Spojených Národov podľ a 
Diplomatickej kvóty Zákonnej delegácie Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, aby 
Medzinárodný Právny Systém nebol nahradený falošným, sfalšovaným, protiprávnym, 
nezákonným a zloči neckým Systémom, ktorý je v súčasnosti platný, odchyľ ujúcim sa od 
Ľudských Práv a Sovietskeho Občana, ktorý je v rozpore s nadradenosť ou a prevládajúcou 
silou právneho systému ZSSR, ktorý má Suverénnu rovnosť  a Práva Stáleho Čl enstva 
Bezpečnostnej Rady Organizácie Spojených Národov, ako Víť azná Mocnosť ,  a Generálny 
zakladateľ  Organizácie Spojených Národov.

4 

https://v3.camscanner.com/user/download


v--------------------------------,--� 
. 

. .
� ' 
' 

' 
, ' 
, '-
' '-
' ' 

, ' 
, ' 

., 
, ' 
, ' 
, '-

�, ' 
'- '-

'- ' 

' ' 

, ' 

, ' 
, ' 

, '
' 
' ' 

' 
' 
' 

,. 

' 

' 
' 
., 

� 

"'., 
., 
' 

' 
' 

' 

' 
' 
' 

I 

' 
' 
' 
' 

. 
. .

: 

' 
' 

' 

' 

' 

' 

5 

M.H. rypBH
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 Na základe vyššie uvedeného, Rada Ministrov Veľkej Krajiny Suveréna Zväzu Sovietskych 
Socialistických Republík zaslala všetkým Subjektom Práva Nótu - č. 046 z 13. apríla 2023, 
vrátane Generálneho sekretariátu Organizácie Spojených Národov, Valnému 
Zhromaždeniu Organizácie Spojených Národov, Bezpečnostnej Rade Organizácie 
Spojených Národov, jednému zo šiestich hlavných orgánov Organizácie Spojených 
Národov – Medzinárodnému Súdnemu Dvoru OSN (International Court of Justice), 
Všetkým Systémovým Medzinárodným Organizáciám , ako aj do administratívy Joea 
Bidena, ministra zahraničných vecí USA Anthonyho Blinkena (United States Secretary of 
State), do Všetkých korporácií, vykonávajúcich suplovanie vládnych funkcií na 
Suverénnom Území Veľ kej Krajiny Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík. 
Preto, berúc do úvahy právne základy Medzinárodného práva, po uplynutí 72 hodín 
vyhradených na námietku/protest, týkajúcu sa Nóty Rady Ministrov Veľkej Krajiny 
Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík č. 046 zo dňa 13. apríla 2023 zaslanej 
vyššie uvedeným orgánom, protesty a námietky štátnym orgánom Veľkej Krajiny Suveréna 
Zväzu Sovietskych Socialistických Republík neboli doručené, čo v Medzinárodnom 
právnom poriadku znamená dobrovoľ ný súhlas s Prijatím Nóty a tejto Suverénnej 
Deklarácie, ktorá potvrdila dôstojnosť ,  tituly a práva pred Slobodnými a Voľ nými, 
narodenými Sovietskymi občanmi v ZSSR s cieľ om ukonči ť  ich otroctvo a rímsku tyraniu 
podľ a Dohovoru Ligy Národov z roku 1926 o zákaze otroctva, ako aj v potvrdení o 
opätovnom zapísaní Celého majetku ZSSR do systému Štátnych orgánov Veľ kej Krajiny 
Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík. 

Vojenská – Ľudová rada ZSSR a Štátny Výbor pre Výnimočný stav vo Veľkej Krajine 
Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, ako Štátny Vojensko-politický orgán 
ZSSR dôrazne odporúčajú Vám a Všetkým Subjektom Práva čo najskôr začať 
konštruktívnu spoluprácu a konsolidáciu s Vojenskou - Ľudovou Radou ZSSR a Štátnym 
Výborom pre Výnimočný Stav vo Veľkej krajine Suveréna Zväzu Sovietskych 
Socialistických Republík s cieľom obnoviť Medzinárodné Právne Normy vo Svetovom 
Priestore.

Predseda MÚK ZSSR
Štátny radca pre spravodlivosť 
1. triedy

Prvý Zástupca
Predsedu MÚK ZSSR

Druhý Zástupca
Predsedu MÚK ZSSR
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